

# ANGOLA NAMIBYA

Güney Afrika



TURKISH  
AIRLINES

10gün

## 1.Gün/ İSTANBUL- JOHANNESBURG 01:50 10:30

**Dikkat!** Uçuş saatimiz gece yarısı 01:50 olduğu için tarih olarak önceki akşam saat 22:00 'de İstanbul Havalimanında EJDER TURİZM yetkilisi ve rehberi ile buluşma yapacağız. Daha sonra Türk Hava yolları ile Güney Afrika Johannesburg uçuşu için check in işlemlerimizi tamamlıyoruz.

01:50 uçuş saatimiz, aynı gün yerel saat ile 10:30 'da Johannesburg şehrine ulaşıyoruz.

Alandan özel aracımız ile otelimize transferimiz yapılacak.

Bugün Namibya konsoloslüğünde evraklarımızı teyit için bir stop yapacağız.

Yarım günlük şehir turumuz olacak.

Geceleme otelimizde

**OTELİMİZ: Holiday Inn Hotel 4\* vb.**

## 2.Gün/ JOHANNESBURG-LESEDI KÖYÜ ZİYARETİ-JOHANNESBURG

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası LESEDI Kültürel afrika köyüne gideceğiz. Yerel şovlar ve Afrika kültürünün renkli yüzünü bu köyde deneyimliyoruz. ÖĞLE YEMEĞİ yerel bir restoranda alınacaktır.

Geceleme otelimizde.

**OTELİMİZ: Holiday Inn Hotel 4\* vb.**

## 3.Gün/ JOHANNESBURG- Windhoek 09:05 11:05

Bu sabah otelimizde alacağımız erken kahvaltı sonrası havalimanına hareket edeceğiz. NAMIBYA yolculuğumuz başlıyor.

**\*ARA UÇUŞ:** 9:05 AM 11:00 AM / JNB Johannesburg O.R. Tambo WDH Windhoek Hosea Kutako

\*Hatırlatma; Dönemsel olarak uçuş saat ve detayları değişebilir.

Windhoek Hosea Kutako havalimanına varışımız. Özel aracımız ve yerel rehberimiz eşliğinde otelimize transferimiz yapılacak. Öğleden sonra **Panoramik şehir turu** yapacağız.

**Panoramik şehir turu:**

**Christ Church Christ Church**, Windhoek'in merkezinde yer alan bir Lutheran kilisesidir ve şehrin en ikonik simgelerinden biri haline gelmiştir. Burada bu kilisenin büyüleyici tarihi hakkında bilgi edinme ve zamanınız elverirse kilisenin içine göz atma fırsatınız olacaktır.

**Alte Feste** Bu eski kalenin Windhoek'un ilk binası olduğu ve Alman ordusu tarafından şehirdeki hakimiyetlerini korumak için kullanıldığı söylenmektedir. Daha yakın zamanlarda bir müzeydi, ancak şimdi boş duruyor, ancak zengin tarihi hala görülmeye değer kılıyor.

**Penduka Köyü Turunuzu**, yerel kadınlara kendilerini ve ailelerini desteklemeleri için moral ve ilham vermek üzere tasarlanmış bir el sanatları projesi olan Penduka'da bir mola vererek tamamlayın. Ayrıca eve dönmeden önce bazı hediyelik eşyalar veya hediyeler satın almak için harika bir fırsat. Turun sonunda **AKŞAM YEMEĞİ** daha sonra geceleme otelimizde.

**OTELİMİZ: Hilton Garden Inn Windhoek 4\* vb**

## 4.Gün/ Windhoek -OKAUKUEJO KAMPI, ETOSHA MİLLİ PARKI

Windhoek'teki otelimizden kahvaltı sonra, 08,30 arasında alınacaksınız. Bu topraklar **KALAHARI çölünün** bir parçasıdır.

Pitoresk kasabalardan ve Namibya tarım arazilerinden geçerek kuzeye doğru yolculuğumuza başlıyoruz ve öğleden sonra Anderson Gate'e varıyoruz. Etosha'ya vardığımızda, Etosha'nın ana kamp ve tatil bölgesi olan Okaukuejo'ya doğru safari sürüşümüze başlıyoruz.

Akşam yemeğinden sonra gecenin bir bölümünde ışıklandırılmış bir gölet çevresinde büyük av hayvanlarını izleme fırsatımız olacak. Bu özel gölet, Afrika'daki en iyi safari alanlarından biri olarak tanımlanmaktadır ve siyah gergedan, fil, aslan ve çeşitli antilopları görme ihtimali vardır.

**Geceleme: Okaukuejo Kampı- (öğle yemeği, akşam yemeği) 3\*vb**

## 5.Gün/ OKAUKUEJO- DOĐU ETOSHA, NAMUTONI BÖLGESİ

### Okaukuejo - Dođu Etosha, Namutoni bölgesi

Sabahın serin havasından ve parktaki aktif vahşı yaşamdan yararlanmak için erken kalkıyoruz. Parkın merkezine yakın **Halali Kampına** giderken, hareketlilikle dolu su çukurlarını ziyaret ediyor ve Etosha düzlüklerinin geniş manzarasının tadını çıkarıyoruz. Bu bölgede safari izleme yıl boyunca olađanüstüdür, bu nedenle gözlerinizi ve lenslerinizi açık tutun!

Yüzme havuzu ve barın keyfini çıkarabileceđiniz Halali Kampı'nda keyifli bir öğle yemeđi için mola veriyoruz! Keyifli öğle yemeđi molamızın ardından parkın dođu tarafına dođru devam ederek öğleden sonra Namutoni Dinlenme Kampı'na varıyoruz.

Yüksek bir seyir terasından King Nehale göletinin mükemmel manzarasına sahibiz. Manzaranın, av hayvanlarının ve inanılmaz gün batımının tadını çıkarıyoruz.  
AKŞAM YEMEĐİ

### **Geceleme Namutoni Safari Kampı 3\* vb.**

## 6.Gün: Dođu Etosha - Windhoek (500km)

Bugün Windhoek'a dönüş yolculuđumuza başlıyoruz, kasabalar ve kırsal alanlar arasında dođal bir sürüşün tadını çıkararak otantik Namibya'yı en iyi şekilde deneyimliyoruz. Bacaklarımızı esnetmek ve son dakika fotoğrafları çekmek için birkaç durak yapacađız.

Namibya'daki en büyük ahşap oyma pazarına ev sahipliđi yapan Okahandja kasabasında uzun bir mola veriyoruz. Burada kooperatif dükkanlarına ve tezgahlarına göz atabilir ve umarız eve götüreceđ bir şeyler bulabiliriz. Öğleden sonra geç saatlerde veya akşamın erken saatlerinde Windhoek'a dönüyoruz .  
AKŞAM YEMEĐİ Geceleme otelimizde

### **OTELİMİZ: Hilton Garden Inn Windhoek 4\* vb**

## 7.Gün: Windhoek -Luanda (ANGOLA) 15:35 17:05

Bu sabah otelimizde alacađımız kahvaltı sonrası kısa serbest saatlerimiz olacak, daha sonra havalimanına geçiyoruz. ANGOLA için uçuşumuzu yapacađız.

**ARA UÇUŞ:** 3:35 PM 5:05 PM WDH Windhoek Hosea Kutako /LAD Luanda

\***Hatırlatma;** Dönemsel olarak uçuş saat ve detayları deđişebilir. Luanda'ya varıyoruz. Otelimize transferimiz yapılıyor. AKŞAM YEMEĐİ, geceleme otelimizde.

### **OTELİMİZ: BLUE BREEZE 3\* vb**

## 8.Gün: Luanda Kissama National Park Safari -Luanda

Bu sabah otelimizde alacađımız kahvaltı sonrası,turumuz başlıyor.

**Parque Nacional do Quicama Quicama Ulusal Parkı**, Luanda'nın 70 km güneyinde, arabayla 2 saatlik bir mesafede yer almaktadır. Tur sırasında Benfica Geleneksel El Sanatları Pazarı ve Kölelik Müzesi'ni ziyaret ediyoruz. Daha sonra Miradouro da Lua'yı (Ay Görüş Noktası) geçerek yolumuza devam ediyoruz ve burada manzaranın tadını çıkarmak için birkaç dakika duruyoruz.

Fauna ve florayı keşfedeceđimiz ana hedefimize devam ediyoruz. Safariden sonra Kwanza Nehri üzerinde bir tekne gezisi yapacađız ve bu gezi bizi Mufete adlı ulusal balık yemeđini tadacađımız restorana götüreceđ.

Museu Nacional da Escravatura Angola'da köleliđin kısa tarihini dinleyeceđiz.

Turumuzun sonunda yeniden otelimize dönüyoruz.

### **OTELİMİZ: BLUE BREEZE 3\* vb**

## 9.Gün: Luanda /ISTANBUL 16:30 05:25+1

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası kısa serbest saatlerimiz olacak. Daha sonra havalimanına hareket edeceğiz. Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul dönüş yolculuğumuz başlıyor.  
16:30 harekete saati. Geceleme uçakta.

## 10.Gün: ISTANBUL Varış

05:25 varış. Turumuzun sona ermesi

### **VİZELER:**

**Güney Afrika:** Türk vatandaşları için Güney Afrika ya 1 ay boyunca yapacakları seyahatler için vize gerekmemektedir.

**ANGOLA:** Yeşil Pasaporta vize yoktur.  
Normal Pasaport için **VİZE var.**

Vize başvuru formu (siyah kalemle doldurulmuş)

Pasaport (en az 9 ay geçerliliği olan)

Pasaportun renkli fotokopisi ve varsa en son alınan Angola vizesinin fotokopisi

Sarı humma aşısı karnesinin fotokopisi (A4 kâğıt)

Vize talep dilekçesi (İngilizce yazılacak olan şahsi dilekçede gidiş nedeni, tarihler ve masrafları kimin tarafından karşılanacağı açık şekilde belirtilmelidir)

Uçak rezervasyonu (gidiş – dönüş)

Konaklama belgesi (konaklama yapılacak otele ödeme yapıldığını gösteren belge)

Başvuru sahibinin banka hesabı; bankadan onaylı, ıslak imzalı (banka hesabında Angola'da kalınacak her bir gün için 300 USD meblağ bulunmalıdır)

Çalışanlar: Çalıştığınız kurumdan, iş tanımınızı içeren ve elçiliğe hitaben İngilizce yazılmış kaşeli ve imzalı antetli kâğıt ile dilekçe

Vize ücretinin ödendiğine dair banka dekontu (orjinal)

**Vize ücreti: 70,00 USD**

FINANSBANK IBAN NO TR24 0011 1000 0000 0033 5359 83

Not: Vize başvurusu öncesinde vize talep dilekçenizin PDF ya da JPEG formatında bir kopyası ile randevu almak gerekmektedir (angolavize@gmail.com)

Parmak izi alınmaktadır ve şahsen müracaat gerekmektedir.

Vize başvuruları 3-4 iş günü içerisinde sonuçlanmaktadır.

Vize ücretleri, vize reddi vb. durumlarda iade edilmez.

Elçilik gerekli gördüğü hallerde ek evrak talep edebilir.

### **NAMIBYA:**

Namibya'ya Seyahat Edecek Türk Vatandaşlarının Dikkatine / T.C. Dışişleri Bakanlığı Diplomatik pasaport ve hizmet pasaportu hamili vatandaşlarımız vizeden muaftır.

(BORDO) Umuma mahsus pasaport ve hususi pasaport hamili vatandaşlarımız vizeye tabidir.

Evraklarını şirketimiz yolculara iletacaktır.

Bu Vizeler Ejder Turizm eli ile Almanya (Berlin) den alınmaktadır. Kargo ile iletilen evraklar 1 hafta içinde onayına takiben geri yollanmaktadır. **Ücret: 200 USD**

## **PAKETE DAHİL HİZMETLER:**

### **\*ANA UÇUŞ \*TÜRK HAVA YOLLARI**

1 TK 042 ISTJNB 0150 1030 359 E 0 M  
2 TK 540 LADIST 1630 0525+1 332 E 1 M

\*ARA UÇUŞ: 9:05 AM 11:00 AM / JNB Johannesburg O.R. Tambo WDH Windhoek Hosea Kutako  
\* ARA UÇUŞ: 3:35 PM 5:05 PM WDH Windhoek Hosea Kutako /LAD Luanda (TAAG)

Johannesburg (2 Gece)  
Winhoek (2 Gece)  
Etoşe Milli Parkı (1 Gece) NAMUTONI BÖLGESİ (1 gece)  
Luanda (2 Gece)

Tüm Geziler Dahildir.  
Tüm Transferler Dahildir.  
Bölgelerde yerel rehberlik hizmetleri  
Programda belirtilen Tüm ÖĞLE ve AKŞAM yemekleri dahildir.  
Türkçe rehber hizmeti (İstanbul çıkış ve dönüşlü)  
Zorunlu Sigorta

## **PAKETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER:**

Kişisel harcamalar  
Yurt dışı çıkış pulu harcı  
Tüm bölgelerde dağıtılacak bahşişler, Kişi Başı Toplam 110 USD tavsiye edilir.  
Vize ücretleri

## **SAĞLIK UYARISI:**

Tüm vatandaşlarımızın, seyahatten on gün önce sarıhumma aşısı ile aşılandığını gösterir uluslararası aşı sertifikasını seyahat süresince yanlarında bulundurmaları gerekmektedir. Bu aşı İL SAĞLIK Müdürlüklerinde ücretsiz olarak vurulabilmektedir.

